
  

  
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 

       Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di 
 Istruzione secondaria di 1° e 2° grado  
                                                                     della provincia di Vicenza  - Loro Sedi 
      
 ALLE OO.SS. del comparto Scuola  
                                                                     Loro Sedi 
  
 Al Sito/All’Albo - Sede 
     
 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 06.03.2019 ed, in particolare,  dell’art. 5– 
Mobilità territoriale e professionale docente  sugli insegnamenti specifici dei Licei Musicali; 
 

VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019 concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno 
scolastico 2019/20 e, in particolar modo art.14; 
 

ESAMINATE le domande  pervenute ai fini dell’inserimento nelle graduatorie provinciali dei docenti che 
aspirano alla mobilità territoriale e professionale sui posti delle discipline specifiche presso il liceo 
musicale “ A. Pigafetta”  di Vicenza per l’a.s.2019/20; 
 
CONSIDERATI i  reclami prodotti dagli interessati; 
 

D I S P O N E 

 

in data odierna, la pubblicazione sul sito di questo Ufficio Scolastico Territoriale delle graduatorie 
definitive provinciali dei docenti aspiranti alla mobilità territoriale  e professionale sui posti degli 
insegnamenti specifici presso Liceo Musicale “ A. Pigafetta” per l’a.s.2019/20.  
 
 
 

         IL DIRIGENTE 

              Carlo Alberto FORMAGGIO 

  

                                                                                                          (documento firmato digitalmente) 

 

 

Responsabile del procedimento:  

Dino Pivato – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 

Referente: Fiorella Spolverato 

tel. 0444/251148 

 

Allegato graduatoria provinciale 

 

 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  


		2019-05-15T10:35:06+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-05-15T12:57:05+0200
	Vicenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003974.15-05-2019




